PORTARIA SEMAM N.º 011, DE 13 DE JULHO DE 2022.

Designa servidora para acompanhar e fiscalizar
a execução do Processo nº 2889/2022 e da Ata
de Registro de Preço nº 05/2022.

O Secretário Municipal de Meio Ambiente, da Prefeitura Municipal de Aracruz, do Estado

do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 67

da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993 resolve:

Art. 1º. Designar a servidora: EVA ROSINEY DA SILVA CORDEIRO, CPF nº 034.596.057-

23, matrícula nº 21.922, com formação em nível superior, efetiva e ocupante do cargo de

Gerente de Educação Ambiental; para exercer a fiscalização do Processo 2889/2022 e da

Ata de Registro  de Preço nº  05/2022,  cujo  objeto é a  aquisição de  cestas básicas

compostas  por  gêneros  alimentícios  e  materiais  de  higiene  e  limpeza;  empresa

vencedora: WP COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 44.734.412/0001-20.

Art. 2º Dê-se ciência a servidora designada e publique-se.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Aracruz – ES, 13 de Julho de 2022.

ALADIM FERNANDO CERQUEIRA
Secretário de Meio Ambiente
Decreto Nº 39.192 de 2021

Av. Morobá, 20 | Bairro Morobá, Aracruz-ES | Cep 29192-733
Tel: (27) 3270-7065 | (27) 3270-7067 | www.aracruz.es.gov.br